ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v tiếp nhận và phân phối

gạo đợt 2 học kì I năm học

2025-2026 và học kỳ II năm

học 2024-2025 cho học sinh

theo quy định tại Nghị định

số 66/2025/NĐ- CP của

Chính phủ

Lý Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội

 Theo nội dung Công văn số 2153/SGDĐT-TC ngày 12/11/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tiếp nhận và phân phối gạo đợt 2 học kì

I năm học 2025-2026 và học kì II năm học 2024-2025 cho học sinh, học viên

theo quy định tại Nghị định số 66/2025/NĐ-CP của Chính phủ (Văn bản được

gửi trên trục ioffice), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu UBND đặc khu triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung

nêu tại Công văn số 2153/SGDĐT-TC nêu trên; thời gian hoàn thành việc cấp

phát gạo cho học sinh đợt 2 năm học 2025- 2026 theo lịch giao nhân và hoàn

thành việc cấp gạo bổ sung học kì II năm học 2024-2025 trước ngày

30/11/2025; tham mưu UBND đặc khu báo cáo kết quả cấp phát gạo trong học

kì I và nhu cầu gạo trong học kì II (đợt 3, đợt 4) năm học 2025-2026. (theo mẫu

đính kèm) về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 10/12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Trường THCS An Vĩnh;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-11-13T09:14:18+0700

		2025-11-13T09:34:31+0700

		2025-11-13T09:34:31+0700

		2025-11-13T09:34:31+0700